[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Лесновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 28.01.2022 № 69
д. Лесная

О внесении изменений в решение Совета депутатов Лесновского сельского поселения от 21.10.2016 № 56 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации Лесновского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лесновского сельского поселения,

Совет депутатов Лесновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации Лесновского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов от 21.10.2016 № 56 (далее – Положение), а именно:
1.1. Подпункт 5) пункта 7 Положения изложить в следующей редакции:
«5) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Лесновского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.lesnaya - adm.ru.
Председатель Совета депутатов

Лесновского сельского поселения

А.Н. Старостин

Глава Лесновского сельского поселения

С.Г. Калиничев